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56. Radsaison-Eroffnungsrennen Leonding

Datum: Sonntag, 20. Mdrz 2016

Ergebnisliste: Amateure

Pl. Nr
1. 100
2, 88
3. 92
4. 96
5. 129
6. 162
7. 128
8. 124
9. 123
10. 148
11. 126
12, 103
13. 138
14. 78
15. 121
16. 119
17. 131
18. 132
19. 161
20. 142
21, 157
22, 122
23. 120
24, 81
25. 135
26. 130
27. 144
28. 165
29. 156
30. 74
31. 136
32. 164
33. 116
34. 80
35. 77
36. 95
37. 98
38. 151
39. 86
40. 107
41. 140
42, 139
43. 91
44. 82
45. 158
46. 76
47. 167
48. 149

Name

WIENEROITHER Matthias
HOFER Lukas
GOTSCHHOFER Wolfgang
OSBELT Thomas

STINDL Stephan
SCHWARZ Lucas

KOLB Stefan
SCHWEINESTER Benjamin
TIEFENBOCK Andreas
HAJDINJAK Dusan
RETTENEGGER Thomas
SCHAFFER Christian
REINPRECHT Michael
KIRCH Mario
OBERNGRUBER Christian
GRATZ Johannes
HOFMANN Friedrich
HIRSCHBICHLER Johannes
DANKLMAIER Michael
DOVZAN Damjan
GABRIEL Michael
STROBL Thomas
KOFALVI Michael

MAYR Robert

FRITZ Alexander
GERETSCHNIG Martin
WILDAUER Christian
NIEDERWANGER Wolfgang
REHRL Bernhard

MAIER Mario

KALCHER Stefan
WILLINGER Markus
WINTER Stefan
SAGEDER Walter
HALBMAYR Hannes
HOLZINGER Alexander
RECKENDORFER Lukas
KISLINGER Simon

BRAN Viorel

RAE Robin
WESTERMAYER Thomas
STEIN David

RIEDL Norbert

NOWAK Jirgen

HOFER Michael

HAIDER Martin
SPECHTER Achim
HAMEDINGER Markus

Ausdruck: 20.03.2016 13:32

UCI-Code Kategorie

AUT19910507 Amateure
AUT19900914 Amateure
AUT19760731 Amateure
AUT19880115 Amateure
AUT19751015 Master I
AUT19921012 Amateure
AUT19970513 Amateure
AUT19840410 Amateure
AUT19861010 Amateure
SLO19730206 Master I
AUT19781018 Amateure
AUT19790817 Amateure
AUT19780304 Amateure
AUT19810828 Amateure
AUT19900621 Amateure
AUT19880815 Amateure
GER19720708 Master I
AUT19930227 Amateure
AUT19910426 Amateure
SLO19911231 Amateure
AUT19851026 Amateure
AUT19781108 Amateure
AUT19740909 Amateure
AUT19830406 Amateure
AUT19890827 Amateure
AUT19880824 Amateure
AUT19690725 Amateure
ITA19740805 Amateure
AUT19810908 Amateure
AUT19730215 Amateure
AUT19840404 Amateure
AUT19730716 Amateure
AUT19970406 Amateure
AUT19790401 Amateure
AUT19800208 Amateure
AUT19951001 Amateure
AUT19970502 Amateure
AUT19900712 Amateure
ROM19750709 Amateure
AUT19790403 Amateure
AUT19720309 Amateure
GER19870822 Amateure
AUT19750111 Master I
AUT19720116 MasterI
AUT19830528 Amateure
AUT19880114 Amateure
GER19680215 Master I

Amateure

Mannschaft

Team Melasan Sportunion

RC Valentin Ovilava

Team Melasan Sportunion

Team Melasan Sportunion

RC Maroitalia Racing Team

Team Physio 1.0 powered by Radspo
RC Friedberg-Pinggau
Radsportverein Team Serles
Racing Team Paintball Fritz

Team Turbo Tropovci

RC ARBO Trieben

ARBO Rapso Knittelfeld

Team PRO ENERGETIC ARBO

RC ARBO SK Voest

Racing Team Paintball Fritz
Racing Team Paintball Fritz

Team Baier Landshut

Team ESIN-cyling

Team Physio 1.0 powered by Radspo
Union Cycling Team NO

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
Racing Team Paintball Fritz
Racing Team Paintball Fritz

RC Grieskirchen

Team PRO ENERGETIC ARBO

SC Knauf Liezen Sport Vasold
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Ciclopia

ESR Racing by Bernhard Kohl

RC ARBO Felbermayr Wels

Team PRO ENERGETIC ARBO
ARBO Sparkasse Neunkirchen
Junior Cycling Team Graz

RC DANA Pyhrn Priel

RC ARBO SK Voest

Team Melasan Sportunion

Team Melasan Sportunion

Team Alpha Tischlerei Grommer
RC Valentin Ovilava

ARBO RC Kindberg

Team PRO ENERGETIC ARBO
Team PRO ENERGETIC ARBO

RSC Wolfsegg

RSC Wolfsegg

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
RC ARBO SK Voest

RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+Race
Team Alpha Tischlerei Grommer
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Distanz 86,4 km
Schnitt 40,0 km/h

Zeit

2:09:44
2:09:56
2:10:16
2:11:46
2:11:50
2:11:57

[+0:12]
[+0:32]
[+2:02]
[+2:06]
[+2:13]

[+2:18]
[+2:24]
[+2:28]

[+2:39]

[+2:53]
[+3:01]
[+3:03]
[+3:05]
[+3:07]
[+3:11]
[+3:17]
[+3:22]
[+4:09]
[+4:21]
[+4:46]
[+6:38]
[+6:43]
[+6:47]
[+6:49]
[+6:51]
[+6:53]
[+7:01]
[+7:08]
[+8:04]
[+8:13]
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49.
50.
51.
52.
53.

171
71
79

166
73

LORENZ Christian
FORTHUBER Andreas
RUMPL Clemens
PAVLICEK Radek
HINTRINGER Hans-Jiirgen

Nicht in der Wertung:

72

75

83

85

89

90

93

97

99
101
102
104
105
106
109
110
111
114
115
117
118
125
127
137
141
143
145
146
152
153
154
155
160
163
168
169
170
172
173

FORTHUBER Franz
KNEIDINGER Peter
SCHIFFMANN Lukas
DOPPLER Heinz
MARINGER Dominik
ROSSI Rene

GOGL Alexander
PIMMINGSTORFER Alois
STEINDLER Julian
POLLAK Sascha
ROSNER Markus
WAIBEL Christian
LEITNER Lukas
PFEIFFER Andi
GAUBATZ Lukas
HAYES Joshua
WARINGER Gabriel
STATTMANN Lukas
TAFERNER Stefan
HELPAP Bernhard
ROSENLEITNER Jan
STRABL Alexander
ZIMMERMANN Daniel
KEPLIN Volker
SINZINGER Alois
KREIDL Alexander
WILDAUER Daniel
MULLAUER Bernhard
MITTERBAUER Christoph
STAUDINGER Christian
ZUCKER Markus
GRUBER Thomas
SCHINAGL Philip
STADLER Alexander
HESSENBERGER Johannes
TANZ Thomas
BIHORAC Haris
WILLDONER Andreas
REIFENMULLER David

Anzahl der Starter: 92
Ausgeschiedene Fahrer: 39
Nicht am Start: 10

Das Kommissarskollegium

Ausdruck: 20.03.2016 13:32

GER19830929
AUT19880910
AUT19942006
CZE19810127
AUT19750419

AUT19880910
AUT19751226
AUT19920708
AUT19850216
AUT19920202
AUT19850530
AUT19880306
AUT19670302
AUT19970822
AUT19950711
AUT19780218
AUT19971029
AUT19790421
AUT19941007
AUT19890925
USA19880309
AUT19890322
AUT19961024
AUT19960302
AUT19920729
AUT19790808
AUT19961004
AUT19970622
GER19840517
AUT19661129
AUT19970625
AUT19940811
AUT19801020
AUT19851203
AUT19890927
AUT19710820
AUT19960323
AUT19910809
AUT19721007
AUT19741216
GER19740126
SRB19871103
AUT19831017
AUT19840815

Marathon
Amateure
Amateure
Amateure
Master I

Amateure
Master I

Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Master II
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Amateure
Marathon
Amateure
Amateure
Amateure
Master I

Master I

Amateure
Amateure
Amateure

RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+Race

RC ARBO Felbermayr Wels
RC ARBO SK Voest

Team Ciclopia

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels

RC ARBO Felbermayr Wels

RC Grieskirchen

RC Grieskirchen

RC Valentin Ovilava

RC Valentin Ovilava

Team Melasan Sportunion
Team Melasan Sportunion
Team Melasan Sportunion
ARBO ASKO RC Linz Mc Donald's KT
ARBO Radclub Trumau

ARBO Rapso Knittelfeld

ARBO RC Kindberg

ARBO RC Kindberg

FORMAT RC

FORMAT RC

FORMAT RC

Junior Cycling Team Graz
Junior Cycling Team Graz

NORA Racing Team NO

OAMTC Hrinkow Bikes Steyr

RC ARBO ANF Auto Eder Walding
RC Fitstore 24

Team PRO ENERGETIC ARBO
Team PRO ENERGETIC ARBO
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Union RRT Pielachtal

Team Alpha Tischlerei Grémmer
ARBO Wienenergie Réhsler
Erymed Power Team

Amplatz - BMC

RC UNION einDRUCK Sarleinsbach
CLR Sauwald Cofain 699

RC Maroitalia Racing Team

TSV 1862 Erding

NORA Racing Team NO

VC Sonntagsfahrer Leonding

VC Sonntagsfahrer Leonding
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2:19:52
2:19:56

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

[+10:08]
[+10:12]

[+10:29]
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